

## CPV: 44411000-4 Articole sanitare

I.D.: 43597906

Data publicarii 26.07.19 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.477,00 RON - 2.477,00 RON

Descriere: SET FIXARE WC TRIPLA\_4\*4.2017 LEI/BC = 16.81 LEI PARA DUS\_4\*10.9244 LEI/BC = 43.70 LEI FURTUN DUS FLEXIBIL\_4\*16.8067 LEI/BC = 67.23 LEI PARA DUS CU SUPTOR SI FURTUN\_3\*31.9328 LEI/BC = 95.80 LEI ROBINET 1/2 FI FERRO\_9\*10.084 LEI/BC = 90.76 LEI DIBLU 6X40 PLASTIC\_20\*0.0504 LEI/BC = 1.01 LEI HOLSURUB 4X35 MM\_20\*0.0588 LEI/BC = 1.18 LEI CLEMA PEX\_16\_4\*0.9244 LEI/BC = 3.70 LEI GRUND PITURA 0.75L\_1\*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI BATERIE LAVOAR\_5\*63.8655 LEI/BC = 319.33 LEI CAPAC WC\_10\*21.8487 LEI/BC = 218.49 LEI RACORD WC EVACUARE\_5\*15.9664 LEI/BC = 79.83 LEI SIFON FLEXIBIL 11/4-32MM\_12\*7.1429 LEI/BC = 85.71 LEI ROBINET 1"SERTAR\_2\*29.4118 LEI/BC = 58.82 LEI CONECTO PEX 26X1" FI\_2\*21.8487 LEI/BC = 43.70 LEI NIPLU 1" BZ\_2\*6.7227 LEI/BC = 13.45 LEI REZERVOR WC GEBERIT\_2\*102.5210 LEI/BC = 205.04 LEI BATERIE DUS\_2\*71.4286 LEI/BC = 142.86 LEI BRIDA FIXARE TEAVA 50\_4\*3.7815 LEI/BC = 15.13 LEI CONSOLA CHIUVETA 42CM\_4\*8.4034 LEI/BC = 33.61 LEI BRIDA FIXARE 40 CU DB\_2\*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI DIBLU 10X50 PLASTIC\_16\*0.084 LEI/BC = 1.34 LEI HOLSURUB 6X60 MM\_16\*0.1849 LEI/BC = 2.96 LEI NIPLU 1X3/4 BZ\_4\*7.1429 LEI/BC = 28.57 LEI TEU BZ 3/4\_2\*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI NIPLU 1/2X3/4BZ\_4\*4.2017 LEI/BC = 16.81 LEI CONECTOR PEX 16 FE\_4\*6.72227 LEI/BC = 26.89 LEI ADAPTOR 15X1/2 FE\_1\*2.9412 LEI/BC = 2.94 LEI PIESA CURATIRE 110\_2\*10.084 LEI/BC = 20.17 LEI MUFA PVC 110\_2\*5.4622 LEI/BC = 10.92 LEI OLANDEZ ZN 2"FI\_2\*28.5714 LEI/BC = 57.14 LEI DISC FLEX 125X1.6\_5\*3.3613 LEI/BC = 16.81 LEI DISC TAIETOR MET.180X1.6X2